4

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04 декабря 2012 года № 170
с. Бобровка

«Об отмене Постановления администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 08.02.2011 года № 23 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальных услуг на территории сельского поселения Бобровка»
 На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», экспертного заключения Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Отменить Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 08.02.2011 года № 23 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальных услуг на территории сельского поселения Бобровка».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
И.о. Главы администрации
сельского поселения Бобровка                                                 В.П.Жулькова
Исполнитель:  Медведева Ю.И.

3-25-61